COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

1 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool Liquidazione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 medica

2 07/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.226,54 i Liquidazione di spesa per progetto “Ritornare 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
a casa Plus”. Mesi: giugno/ luglio 2021

8 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool Liquidazione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 medica

4 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ookl Liquidazione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 medica

5 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool Attribuzione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 — medica
Approvazione graduatoria — Assunzione
impegno di spesa e liquidazione-

6 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ookl Liquidazione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 medica

7 08/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool Liquidazione borse di studio “comunali” per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
merito agli studenti della scuola statale contratti di formazione specialistica area
secondaria di 2° grado — A.S. 2020/2021 medica

8 07/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 595,79 i Liquidazione di spesa per progetto “Ritornare 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
a casa Plus”. Mesi: giugno/ luglio 2021

9 08/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.300,00 i Assegnazione e liquidazione contributo alla 1.04.01.04.000 | Trasferimenti correnti a organismi interni
Compagnia Barracellare di Posada per e/o unita locali della amministrazione
acquisto automezzo

10 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.626,42 i Ricorso ex art 414 c.p.c. promosso dal 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
geometra Zirottu Flavio. Accoglimento
proposta giudiziale. Impegno spesa e
liquidazione delle somme riconosciute in fase
conciliativa.

11 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,87 ool Canone linea Internet per la Scuola 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Secondaria di 1° grado (Periodo da
Settembre 2021 a Febbraio 2022) -
liquidazionefatt. N. 34_21 del 04/08/2021

12 10/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.830,11 ikl Liquidazione dei corrispettivi dovuti allo Stato 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
e accertamento delle somme riversate dallo Centrali
Stato per il rilascio di CIE — Periodo 01 Aprile
30 Giugno 2021

13 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 ool Liquidazione contributo Comitato San Michele | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Arcangelo Private

14 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.399,47 itk Liquidazione di spesa per progetto 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Ritornare a casa Plus”. Mesi: giugno e luglio
2021

15 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 52,32 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

16 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,30 i Liquidazione di spesa preventivamente 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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Liquidazione per 'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i Cantieri Verdi
(ex-legler) Fatt. N. 27_21 del 19/08/2021
Liquidazione per 'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i Cantieri Verdi
(ex-legler) Fatt.N.28_21 del 24/08/2021
Liquidazione per 'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i Cantieri Verdi
(ex-legler) Fatt.N. 29_21 del 26/08/2021
Liquidazione per I'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i Cantieri Verdi
(ex-legler) Fatt.N.29_ 21 del 26/08/2021
Liquidazione per 'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i cantieri
“LAVORAS” Fatt. N. 20_21 del 13/07/2021
Liquidazione di spesa per Caregiver. Progetto
“Ritornare a casa Plus” Mesi: giugno e luglio
2021.

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa. Plus.” Mesi: maggio, giugno, luglio
2021

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa. Plus.” Mesi: maggio, giugno, luglio
2021

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa. Plus.” Mese maggio 2021
Liquidazione di spesa per Caregiver. Progetto
“Ritornare a casa Plus. Mesi: giugno e luglio
2021

Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa. Plus.” Mesi: giugno e luglio 2021
Liquidazione di spesa per Progetto “Ritornare
a casa. Plus.” Mesi: giugno e luglio 2021
Liquidazione per 'acquisto di attrezzature e
materiali da utilizzare per i Cantieri Verdi
(ex-legler) Fatt. N.15_21 del 07/06/2021
Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD N.
00354238 del 31/07/2021

Liquidazione di spesa per L. n. 162/98.
Periodo: aprile/giugno 2021.

Liquidazione di spesa per L. n. 162/98.
Periodo: aprile/giugno 2021.

Liquidazione di spesa per L. n.
162/98.Periodo: aprile/giugno 2021.
Liquidazione di spesa per L. n. 162/98.
Periodo: aprile/giugno 2021.

Oneri di sopralluogo - Comune di Posada P.1.
00667320915 - Impianto via Gramsci
vicinanza civico n.57 incrocio via Mameli
Liquidazione di spesa per L. n. 162/98.
Periodo: aprile/giugno 2021.

Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD N.
00403970 del 31/08/2021
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38 16/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.140,00 i Liquidazione per affidamento sevizio “bus — 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
navetta” di collegamento Fraz. San
Murtas-Posada per n. 1 corsa giornaliera, per
il periodo estivo

39 16/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 860,00 i Liquidazione sevizio “bus — navetta” di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
collegamento Fraz. San Murtas-Posada per n.
1 corsa giornaliera, per il periodo estivo - Fatt.
N. 26 del 01/09/2021

40 16/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Liquidazione contributo alla manifestazione 1.03.02.99.000 | Altri servizi
“festival dei borghi piu d’ltalia” al Club “I
Borghi piu belli d'ltalia”

41 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 779,42 i Liquidazione di spesa per progetto 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Ritornare a casa Plus”. Mese: luglio 2021.

42 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 444,44 i Liquidazione di spesa per Caregiver. Progetto | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
“Ritornare a casa Plus” Mese: luglio 2021.

43 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 346,88 i Liquidazione di spesa per L. n. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
162/98.Periodo: aprile/giugno 2021.

44 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 711,04 i Liquidazione di spesa per progetto 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Ritornare a casa Plus”. Mesi: giugno e luglio
2021.

45 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,60 i Liquidazione di spesa per L. n. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
162/98.Periodo: aprile/giugno 2021.

46 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 499,25 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

47 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,75 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

48 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,99 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

49 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 108,43 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

50 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 495,37 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

51 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.709,44 i Liquidazione di spesa per progetto 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
“Ritornare a casa Plus”. Mesi: giugno e luglio
2021.

52 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 161,83 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

53 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,04 i Liquidazione di spesa per L. n. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
162/98.Periodo: aprile/giugno 2021.

54 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 88,12 e Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

55 13/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 484,89 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

56 13/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Periodo: aprile/giugno 2021.

57 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 187,50 i Liquidazione di spesa per L. n. 162/98. Piani 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
personalizzati di sostegno in favore delle
persone con grave disabilita. Periodo:
aprile/giugno 2021.

58 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,78 i Liquidazione Fatt. ENEL N. 004151729241 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 06/08/2021

59 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,08 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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60 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,07 i Liquidazione fattura ENEL N. 004151729229 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 06/08/2021

61 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,90 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N004151729234 del 06/08/2021

62 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,69 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729248 del 06/08/2021

63 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,59 i Liquidazione fattura ENEL N. 004155257526 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 10/08/2021

64 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,63 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004153424957 del 08/08/2021

65 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 757,16 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004158187248 del 13/08/2021

66 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,07 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729253 del 06/08/2021

67 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,03 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N.004151729251 del 06/08/2021

68 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,91 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729240 del 06/08/2021

69 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,89 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N.004151729252 del 06/08/2021

70 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.188,85 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729235 del 06/08/2021

71 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.143,80 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004154291426 del 09/08/2021

72 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,76 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729244 del 06/08/2021

73 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,84 i Liquidazione fattura ENEL N. 004151729232 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 06/08/2021

74 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,33 i Liquidazione fattura Energia Elettrica - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004153424958 del 08/08/2021

75 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,47 i Liquidazione fattura ENEL N. 004155257525 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 10/08/2021

76 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,67 e Liquidazione fattura ENEL N. 004151729250 [ 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 06/08/2021

77 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,35 i Liquidazione fattura ENEL N. 004151729231 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 06/08/2021

78 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,00 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N.004151729247 del 06/08/2021

79 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,86 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729245 del 06/08/2021

80 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,92 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004152693739 del 07/08/2021

81 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729230 del 06/08/2021

82 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,65 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729246 del 06/08/2021

83 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,68 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004158187247 del 13/08/2021

84 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 i Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729249 del 06/08/2021

85 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,43 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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86 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,04 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59996 del 05/08/2021

87 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,16 i Liquidazione fattura n° 2/E del 22/02/2021 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

88 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.846,66 i Liquidazione per noleggio e manutenzione di 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
bagni mobili da utilizzare nel territorio dell'ente
comunale - Fatt.N.V21235876 del 13/08/2021

89 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,11 FREERR Liquidazione per abbonamento servizi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telematici Ancitel - anno 2021

90 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,22 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59994 del 05/08/2021

91 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,25 FREERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/53066 del 06/07/2021

92 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,76 i Liquidazione fattura n° 3/E del 23/02/2021 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

93 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,35 i Liquidazione GLOBAL POWER N. V0/59984 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 05/08/2021

94 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,67 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59986 del 05/08/2021

95 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,72 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N.V0/59987 del 05/08/2021

96 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,70 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59971 del 05/08/2021

97 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,25 FREERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59978 del 05/08/2021

98 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,68 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59983 del 05/08/2021

99 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 577,08 FRERRR Liquidazione fattura ENEL ENERGIA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004151729239 del 06/08/2021

100 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,77 i Liquidazione per conto corrispondenza n. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 — Maggio 2021 - Fatt. N.
1021174540 del 20/07/2021

101 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.390,91 i Servizi Socio Educativi in gestione associata 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
-Liquidazione maggio 2021
Assistenza specialistica

102 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,49 i Liquidazione fatture TIM N. 8R00123093 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/08/2021

103 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,66 FREERR Liquidazione fattura TIM N. 8R00123087 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/08/2021

104 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,70 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00122364 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/08/2021

105 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,68 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00122833 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/08/2021

106 07/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,62 i Liquidazione per fornitura carta per il 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
fotocopiatore e toner per la stampante -
Fatt. N. V2/562602 del 26/08/2021

107 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 i Servizi Socio Educativi in gestione associata 1.03.02.99.000 | Altri servizi
maggio 2021 - Liquidazione fattura N. 279/PA

108 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.912,07 i Servizi Socio Educativi in gestione associata 1.03.02.99.000 | Altri servizi
- Saldo fattura N. 279/PA

109 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.309,96 i Liquidazione servizio ALI periodo saldo luglio 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

110

111

112

113
114

115

116

117

118
119
120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

25/08/2021

25/08/2021

07/09/2021

20/08/2021
24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021

24/09/2021
